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ZAPISNIK 

7. korespondenčne seje  zavoda OŠ Kamnica  

 

Številka:  900-3/2022-10  

Datum: 8. 11. 2022 

 
Sejo smo sklicali 25. 10. 2022, želeli pa smo: 

 

1. Potrditi spremembo pravil šolskega reda 

2. Imenovati člane šolskega sklada 

 

Obravnavali smo  naslednji točki: 

 

1. Sprememba pravil šolskega reda 

Starši učencev od 6. do 9. razreda so že bili v sredo, 19. 10. 2022, obveščeni o pojavu 

uporabe in prodaje elektronski cigaret (vejpov) na območju naše šole. Do prodaje naj bi 

prihajalo na območju šole, v času po pouku. Nekateri učenci naj bi "vejpe" kadili tudi v 

šolskih prostorih, o čemer so bili obveščeni učitelji, a samih učencev pri tem še niso ujeli, 

čeprav izvajajo nadzor z dežurnimi učitelji. O preprodaji je obveščen tudi rajonski policist, ki 

izvaja kontrolo na območju šole in ki je svetoval spremembo pravil šolskega reda, ki uporabe 

elektronske cigarete še ne prepoveduje. 

Ker „vejpanje" vsekakor ni zaželena oblika vedenja mladoletnih oseb, predvsem pa ne v 

šolskih prostorih, so bili starši učencev višjih razredov naprošeni, da svojim otrokom doma 

večkrat pregledajo torbe in oblačila (žepe) ter so pozorni na vedenje (skrivanje, poraba 

žepnine ipd.), kot tudi, da se pogovorijo z otroki o škodljivih posledicah uporabe tobačnih 

izdelkov in "vejpov“. 

Glede na to, da bi se naj uporabljalo vejpe tudi v času pouka (med odmori) v prostorih šole, 

bo v bodoče za preprečevanje takih in podobnih ravnanj potrebno preiskati tudi osebne 

predmete otrok. Pri tem ne gre samo za uporabo vejpov, ampak tudi za druga nevarna 

sredstva, kot so različni noži, pirotehnični izdelki ipd, s katerimi smo na šoli že imeli opravka. 

V kolikor pride namreč do nezgode v času pouka, bo odgovorna tudi šola, ki je dolžna 

zagotavljati varnost otrok.  

Predlagali smo dopolnitev Pravil šolskega reda (v nadaljevanju pravilnik) in sicer tako, da se 

vanj vnese kot prepovedana substanca tudi elektronska cigareta (vejp). Vse ostale 

prepovedane substance in kajenje cigaret so namreč že zajete v citiranem pravilniku. Hkrati 

pa se doda nov odstavek, na podlagi katerega lahko učitelji pregledajo šolske torbe in žepe 

učencev ter omarice učencev, v kolikor sumijo na prisotnost predmetov in snovi, ki so 

prepovedane (nož, pirotehnika, prepovedane substance ipd).  
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Predlagali smo sprejetje naslednjega sklepa: 

Dopolni se 5. člen Pravil šolskega reda PRAVILA OBNAŠANJA IN RAVNANJA in sicer v 

poglavju: 

 

Prepovedi in omejitve 

doda se nova črka c 

„- uporaba in razpečevanje vsake oblike elektronskih cigaret (vejpov),“  

sedanje črke od c do i se spremenijo v črke od d do j. 

Po (zadnji) črki j se doda nov odstavek: 

„Učitelj sme v primeru, da sumi na prisotnost predmetov in snovi, ki sodijo med prepovedi, 

ki so navedeni od b do e, učencu pregledati torbo oz. sme učenca pozvati, da mu pokaže 

vsebino žepov in vsebino njegove šolske omarice. V kolikor učitelj najde nedovoljeno 

sredstvo, lahko učencu začasno odvzame le-tega in tudi druge predmete ali snovi, ki ne 

sodijo v šolo, zlasti če z njimi moti pouk ali ogroža zdravje in varnost sebe in drugih.  

Učenec nima pravice zavrniti pregleda torbe, šolske omarice ali žepov obleke, ima pa pravico 

izbrati sošolca ali delavca šole, ki bo priča pregledu.  

Pri pregledu je učitelj pozoren, da spoštuje učenčevo zasebnost, da ne poškoduje predmetov 

v torbi ter da ves postopek poteka mirno, spoštljivo in brez konfliktov.  

O navedenem učitelj napiše zapisnik ter obvesti starše, ki predmet prevzamejo. 

Kopijo zapisnika izroči staršem, zapisnik razrednik vloži v vzgojno mapo." 

Dopolni se tudi Priloga A - seznam kršitev tako, da se spremeni 8. razdelek (vrstica) 

Seznama kršitev – Točka 3: Najtežje kršitve, ki po spremembi glasi: 

„Kajenje ter prinašanje, posedovanje, ponujanje, prodajanje ali uživanje alkohola, drog ter 

drugih psihoaktivnih sredstev (tudi elektronskih cigaret – 'vejpov') in napeljevanje sošolcev k 

takemu dejanju v času pouka, dnevih dejavnosti in drugih organiziranih oblikah vzgojno‐ 

izobraževalne dejavnosti“ 

 

2. Imenovanje članov šolskega sklada 
 

135. člen (šolski skladi) Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja pravi: 

 

(1)Šola ustanovi šolski sklad, iz katerega se financirajo dejavnosti, ki niso sestavina 

izobraževalnega programa, oziroma se ne financirajo iz javnih sredstev, nakup 

nadstandardne opreme, zviševanje standarda pouka in podobno. 

(2)Sklad iz prejšnjega odstavka pridobiva sredstva iz prispevkov staršev, donacij, zapuščin in 

iz drugih virov. 

(3)Sklad upravlja upravni odbor, ki ima predsednika in šest članov, od katerih so najmanj trije 

predstavniki šole. Svet staršev imenuje upravni odbor. Predstavnike šole predlaga svet šole. 

(4)Za delovanje sklada upravni odbor lahko sprejme pravila. 

(5)Sklad lahko ustanovi tudi vrtec. 

Svet staršev je svoje predstavnike imenoval na svoji 2. seji v šolskem letu 2022/2023, 6. 10. 

2022. 
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Predlagali smo sprejetje naslednjega sklepa: 

V skladu s 3. alinejo 135. člena svet šole za predstavnike šole v šolskem skladu imenuje: 

1. Jasno Žic, pomočnico ravnatelja 

2. Dragana Raičeviča, učitelja in  

3. Majdo Kreševič, učiteljico 

 

Predstavniki v svetu šole so bili pozvani, da strinjanje z navedenim sklepom potrdijo do petka, 

28. 10. 2022, do 18.00. Po elektronski pošti je glasovalo 9 predstavnikov sveta šole, ki so se 

vsi strinjali s predlaganima sklepoma in tako izkazali svoje strinjanje z navedenima sklepoma. 

Dva predstavnika nista glasovala. 

 

Sprejeta sklepa: 

 

1. Svet šole potrdi spremembo pravil šolskega reda tako, kot je zapisano v 

obrazložitvi. 

2. V šolski sklad se imenujejo kot predstavniki šole Jasna Žic, Dragan Raičevič in Majda 

Kreševič. 

 

 

Zapisala:        Predsednik Sveta zavoda: 

Nevenka Merhar         Siniša Brkić 


